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Viite: Rahoitushakemus nuorten kesätyökampanjaan 2025 

Avustus kesätyöpassikampanjaan 2025 heinolalaisten nuorten 
työllistämiseksi 
Päätös 

Heinolan kaupunki osallistuu Nuorten kesätyöpassihankkeen rahoittamiseen 
ja myöntää LC Heinola Jyrängön hakemuksen mukaisesti nuorten 
kesätyöpassikampanjaan 22 000 euroa heinolalaisten nuorten työllistämiseksi 
kesällä 2025. 

Perustelu 

Heinolan kaupungin ja muiden rahoittajien avulla toteutettavalla vuosittaisella 
kesätyöpassitoiminnalla Heinolan neljä Lions Clubia, Heinolan Yrittäjät ry, 
Heinolan Työnantajayhdistys Ry ja Heinolan seurakunta työllistävät 
heinolalaisia nuoria kesätöihin vähintään kolmeksi viikoksi kesällä 2025. 
Tavoite on jälleen järjestää kesätyötä 100-130 heinolaiselle nuorelle.   

Kesätyöpassin avulla heinolalaiset nuoret saavat arvokasta työkokemusta, 
pääsevät tutustumaan erilaisten yritysten toimintaan ja oppivat 
työelämätaitoja. LC Heinola Jyrängön kokoama rahoitus käytetään 
lyhentämättömänä kesätyöpasseja varten nuorten työllistämiseksi. 
Kesätyöpassitoimintaa varten on avattu Helmi Säästöpankissa Nuorten 
kesätyöpassi -tili, jonka kautta rahaliikennettä hoidetaan. Tiliä hoitaa Heinolan 
Tili ja Isännöinti Oy. Tilinpidon ja pankin palvelumaksut maksaa Lions Club 
Heinola Jyränkö.  Jyränkölän Setlementti Ry:n hanke järjestää kesätyösetelien 
jaon ja kirjaa toteumat. 
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 

Liite / Liitteet 

 

Jakelu LC Heinola/ Jyränkö ry 

 työllisyyskoordinaattori Tero Auvinen 

 Talouspalvelut (taloustuki@heinola.fi)   

Kirjaamo (kirjaamo@heinola.fi) 

Tiedoksi asianosaiselle 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi  
☒ Lähetetty sähköpostilla  
6.2.2025 

Päätöksen nähtäväksi asettaminen 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 6.2.2025  
www.heinola.fi / kaupunki ja päätöksenteko / päätöksenteko / 
viranhaltijapäätökset 

Oikaisuvaatimusohjeet 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
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Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Jos asianosainen on antanut luvan tiedoksiannon toimittamiseen sähköisesti, 
katsotaan asianosaisen saaneen päätöksestä tiedon kolmen (3) päivän 
kuluessa lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätös on julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan ja jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, miten 
päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä klo 15 mennessä.  

Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@heinola.fi tai 
www.suomi.fi/viestit  

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa postin kautta osoitteeseen: 
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Postin kautta lähetettäessä pitää huomioida postin kulkuun menevä aika ja 
varmistettava, että oikaisuvaatimus on perillä ennen muutoksenhakuajan 
päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa henkilökohtaisesti osoitteeseen: 

Heinolan kaupungin asiakaspalvelu 
Torikatu 8 
18100 Heinola  
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